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 2011 Basın Açıklaması 

Bol Miktarda Buğday Rezervine Rağmen İnsanlar Un Bulamıyorlar, Hilafet, İnsanları Temel İhtiyaçlardan 
Yoksun Bırakan Bölücü Federal Siyasete Son Verecektir 

 
Sosyal medyada viral olan bazı videolar, yüreğimizi dağladı. Videolarda yoksul insanların, un çuvalları için 

uzun kuyruklarda bekledikleri görüldü. Altı çocuk babası 35 yaşındaki Mirpur Khas, çıkan izdihamda on 
kilogramlık un çuvallarının altında kaldı. İnsanlar, düşük kaliteli un almak için canhıraş çabalıyorlar, buğdayı iki 
katı fiyatına satın aldıkları için yöneticilere lanet okuyorlar. İşçi sınıfı yoksullar artık günde iki öğün bile yemek 
yiyemiyorlar. Punjab eyaletinin şu anda 106 günlük, Sindh eyaletinin 98 günlük ve Hayber Pakhtunkhwa eyaletinin 
152 günlük ve toplam 370.000 metrik ton buğday stoku var. Buğday yüklü birçok gemi limanda demirlemiş 
durumda. 

 
Federal eyalet sistemi külliyen yanlış. Sindh ve Punjab, tek bir ülkenin eyaletleri olmasına rağmen Belucistan’a 

düşük fiyata buğday temin etmeyi reddediyorlar. Her eyalet hükümeti, ülkenin geri kalanından değil, yalnızca 
kendi eyaletinden sorumludur. Her eyaletin buğday için farklı destekleme fiyatları belirlemesi, federal sistemin 
haylazlığı ve kötülüğüdür. Bu da krizi katmerleştirmektedir. Farklı eyaletlerde farklı parti hükümetlerinin 
bulunduğu federal sistemde, seçimleri kazanmak ve bencil siyasi çıkarlarını güvence altına almak için partiler 
birbirlerini kasıtlı olarak krizlere itiyorlar. Bu yüzden federal ve eyalet hükümetleri, birbirlerini suçlamakla 
meşguller. Ancak bunun bedelini Pakistan halkı ödüyor. Geçen yıl Pakistan’da rekor düzeyde buğday üretimi 
gerçekleşti. Pakistan, sahip olduğu tarımsal kapasite açısından Pakistan, Afganistan ve Orta Asya’daki 
Müslümanların ihtiyaçlarını karşılayabilecek durumdadır. Fakat federal, demokratik, kapitalist sistem nedeniyle 
yöneticiler, halkın temel gıda maddesi olan buğday ihtiyacını bile karşılayamıyorlar.  

 
Birleşik Hilafet sistemi ve İslam’ın tarım reformları Pakistan’ı İslam dünyasının gıda sepeti haline getirecektir. 

Hilafet sadece kendi vatandaşlarına değil, gayrimüslim ülkelere de buğday sağlayacaktır. İslam Şeriatı hükümleri 
uyarınca Hilafet, tarım arazilerinin ekim, kira ve üretim için kiraya verilmesini yasaklayacaktır. Üç yıl üst üste 
arazilerini işlemeyen arazi sahiplerinden araziler alınıp işleyenlere verilecektir. Hilafet, devrim niteliğinde 
milyonlarca hektar çorak araziyi ekilebilir hale getirecektir. Üniter sistemi ile Hilafet, buğday rezervleri de dâhil 
olmak üzere İslam ümmetinin kaynaklarını tüm vatandaşlarının istifadesine sunacaktır. Hilafet, buğdayın herhangi 
bir eyalete veya bölgeye veya herhangi bir sınıfa tahsis edilmesini reddedecektir. Irk ve din ayrımı gözetmeksizin 
tüm vatandaşlarına yiyecek, giyecek ve barınak sağlayacaktır. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Körfez krallarını ve emirlerini pohpohlayarak, Amerika’ya, Çin’e ve Avrupa’ya 

yalvararak ve insanlara IMF koşullarını dayatarak sorunlarımız çözülmez. Bu önlemler yaklaşan felaketi, sadece 
birkaç ay ya da bir veya iki yıl geciktirecektir. Bencil çıkarlara dayalı halk karşıtı bu politikayı tarihe gömmenin 
zamanı gelmiştir. Ümmetin, işlerin güdülmesine dayalı bir siyasete ve devlete ihtiyacı vardır. İşleri sadece Hilafet 
güdebilir. İslam’a dayalı yeni bir siyasetin ve yeni bir devletin temellerini atmak için mücadele edin. İslam’ı 
eksiksiz bir yaşam tarzı ve yönetim biçimi olarak benimseyin. Mevcut insan yapımı sistemin yıkılması ve yerine 
Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için gayret edin. Allah’a tevekkül edin ve şeytanın vesveselerini 
reddedin. Allah Subhânehu ve Teâlâ Kuran’da şöyle buyuruyor: 

عِيرِ  يْطَانَ لَكُمْ عَدُوٌّ فَاتَّخِذُوهُ عَدُوًّا إِنَّمَا يَدْعُو حِزْبَهُ لِيَكُونُوا مِنْ أَصْحَابِ السَّ  Şüphesiz şeytan sizin için bir düşmandır. Öyle ise“  إِنَّ الشَّ

(siz de) onu düşman tanıyın. O, kendi taraftarlarını ancak alevli ateşe girecek kimselerden olmaya çağırır.” [Fatır 6] 
 


